

Combi Bronzevej 31 ApS

Rughøjvej 17, 5250 Odense SV

CVR-nr. 42 10 53 41

Årsrapport

8. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Tina Hjortflod Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 8. februar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Combi Bronzevej 31 ApS
Rughøjvej 17
5250 Odense SV

CVR-nr.: 42 10 53 41
Stiftet: 8. februar 2021
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 8. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Tina Hjortflod Aaen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af udlejning samt køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.666 Det ordinære resultat efter skat udgør -232.659. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/2 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-13.666
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-284.619</u>
Resultat før skat	-298.285
2 Skat af årets resultat	<u>65.626</u>
Årets resultat	<u>-232.659</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-232.659</u>
Disponeret i alt	<u>-232.659</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse	5.379.925
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.379.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.379.925</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	65.626
Andre tilgodehavender	<u>390.130</u>
Tilgodehavender i alt	<u>455.756</u>
Likvide beholdninger	<u>2.196.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.652.457</u>
Aktiver i alt	<u>8.032.382</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-232.659
Egenkapital i alt	-192.659
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.010
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.936.842
Anden gæld	238.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.225.041
Gældsforpligtelser i alt	8.225.041
Passiver i alt	8.032.382
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-232.659	-232.659
	40.000	-232.659	-192.659

Noter

	8/2 2021 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.733
Andre finansielle omkostninger	221.886
	<u>284.619</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-65.626
	<u>-65.626</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	<u>5.379.925</u>
Tilgang	5.379.925
Kostpris 31. december 2021	<u>5.379.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.379.925</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på 19.200 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.380 t.kr.	
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Combi Montage ApS, CVR-nr. 27 29 70 72, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.	

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.